



Jag heter Sara Elg och gick på International Baccalaureate på Torsbergsgymnasiet i Bollnäs (2006-2009).

Jag kommer från Edsbyn.

Anledningen till att jag valde IB: Jag gick på en del presentationer för att försöka bestämma mig, och syon på Celsiusskolan i Edsbyn där jag gick hade sagt något om en engelskspråkig utbildning i Bollnäs. Engelska var ju mitt favoritämne framför allt annat så jag kollade upp vad det var och bestämde mig tillsammans med en kompis från Söderhamn för att gå på presentationen. Jag satt där och lyssnade med mina föräldrar och när det var klart och vi gick ut vände sig min mamma mot mig och sa: den här är det, du sken som en sol därinne!

Detta har jag med mig från IB: IB har i stort sett lärt mig allt jag kan akademiskt! Jag har gått på universitet i både Sverige och Storbritannien och jag kan säga att det hittills inte har varit jättesvårt just för att jag har så mycket med mig i bagaget. Alla essäer vi skrev, alla presentationer vi gjort och allt källkritiskt granskande, det sitter i benmärgen nu och det går automatiskt och det gör det så mycket lättare att fokusera på ämnet istället för tekniken. Jag bär också med mig den ovärderliga känslan från att ha gått på IB där alla lärare och studenter är så trevliga, duktiga och tillmötesgående och där alla verkligen bryr sig om varandra. Jag önskar att det fanns en sådan känsla på alla skolor och i alla arbetsmiljöer!

Postgymnasial utbildning: 2009-2010 Naturvetenskapligt basår, Mittuniversitetet Sundsvall 2010-2011 Kurs i kriminologi 50%, MIUN Sundsvall 2011-pågående Bsc Hon i Anatomi, University of Glasgow, Skottland.

Nuvarande sysselsättning / yrke / plats – student i Glasgow, Skottland

Budskap till nuvarande IB-elever: Alla tycker och tänker ju så klart inte lika, men IB är det bästa jag har gjort och erfarenheten har hjälpt mig så mycket i livet, och inte bara i skolan. Man kan göra vad man vill efter IB och det är en väldigt skön känsla. Det sämsta med IB är dagen man inte går där längre, saknar det som tusan! Ta vara på tiden, för den går snabbt!